MNPOTOKOJI

3aceaHus | TaBHOM CIIOPTUBHOM CYAEMCKON KOJUIETUU
BCEPOCCUNCKHUX CIIOPTUBHBIX COPEBHOBAHUM I10 PATUOCBS3U
Ha ynbTpakopoTKux BosiHax «Kybok Poccuu mo paguocmnopTy».

20 Hos16ps 2017r. r. YensOuHCK.

I'nmaBHas crioptuBHas cyneiickas kosierus (I'CCK) B coctaBe: ri1aBHOrO CIIOPTUBHOTO
cynbu — CCBK Kanagesa C.b., rmaBaoro cekperapsi — CCBK Kypunoro 10.A., 3amecturens
riaBHoro cnoptuBHoro cyapu — CCBK MBakuna B.B. paccmoTpena uToru Bcepoccuickux
CHOPTUBHBIX COPEBHOBAHUI 110 paHOCBsI3U HA YAbTpakopoTKuX BoiHax «Kybok Poccuu no
pPagroCTIOpTy», IPOBEACHHBIX 7-8 OKTA0psi 2017 r. HAa MecTax pacmoI0KEHUs PaAUOCTAHIINN.

Howmep-kox cioptuBHo# aucuumianasl 1450081811.

Howmep cnopruBnoro meponpusarust B EKI1 Munucrepcrsa ciopra PO 28586.

I'CCK pyxoBoactBoBanach [lonoxxennem u PernamMmeHTOM CIOPTUBHBIX COPEBHOBAHUI,
«[IpaBuamu copeBHOBaHMH 110 BUJIY CIIOPTa « paauocnopt, «TpeboBaHUsIMU K
WCIIOJIb30BAHUIO PAIMOYACTOTHOTO CIIEKTPA JIFOOUTEIBCKON CITYKOOU ¥ JIF0OUTETHCKOM
CIIyTHUKOBOMH city>k00i1 B Poccuiickoit denepanun», TpedboBanusmu «EanHol Bcepoccuiickoit
cnoptuBHOM Knaccudukanuu (EBCK)».

Ha ocHoBaHnu npeacTaBieHHBIX CHOPTUBHON CYI€UCKOM KOJUIETMU OTYETOB YYACTHUKOB U
pe3ynbpTaToB UX KomnbioTepHoit 00pabotku 'CCK ycranoBuia cienyrormiee:

1. COCTAB YYACTHHUKOB COPEBHOBAHMIA.

Bcero yuacTHUKOB (JIFOOMTENIBCKUX PAIHOCTAHIIHI) 221
U3 HUX IIPEJOCTABUIIM OTUYETHI 218
13 HUX «B 3a4€T» 153
JUTSI KOHTPOJIS 65
Y4acTHUKOB (CIIOPTCMEHOB, BKJFOUAsl YWICHOB KOMaH/) 142

Cr. paspsiz, 38anue | 3MC [MCMK | MC |[KMC| 1p. | 2p.
Uucno yyacTHHKOB - 4 38 62 22 4

2. PE3YJIbTATHBI COPEBHOBAHWIA.
2.1 INo6eaurenu B Buze nporpammsl MULTI-OP MULTI-BAND (paauoctanuus ¢ 1ByMs UIU
TpeMsl Y4aCTHUKAMH):

Mecro |[lo3biBHOM ®. 1. O. I'opon, o6nacte Ouku
CepoitanoB Bukrop Hukomnaesnu r. BHicK,
1 R6DZ  |banun Urops OneroBuy Kpacnonapckuii 96150
bironuk I'ennannii bopucopnu Kpau
bparkos Binagumup ViBaHoBHY r. HeBUHHOMBICCK,
2 RM7T/6 |Mocrosoii FOpuit Hukonaesuu CraBponoiabckuit 86656
I'youn Buxrop I'puropnreBuu Kpai
3 YepusimeB Cepreit MuxaiinoBud KpacuHonapckuit
RT7A  |ABneeB Anekcanap fIxkoBieBu4 Kpau 71432
I'puropreB Cepreii EBrenneBud
4 RU7M  |JlecHnunii Bragumup Hukonaesny r. Taranpor, 67242
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Owmenbsnenko Cepreit Cepreesud
[epcTkuii ['ennaguit CtemanoBud

PocroBckas obnacte

Kykcun Anatonuii IBaHoBHY

r. Musnneposo,

5 UAG6LQZ |Kymnos Cepreii [TaBnoBuu PocroBckas obnmacte| 66506
byraes Anpron CemeHOBHY
PomoB Anexkceii [letpoBuu

6 RX6A  |Sposeix Anekcanap MocudoBuu r. Kpacaonap 55582

Kyuenko Bacunuit AnexcanapoBud

2.2 Tlo6eautenu B Buae nporpaMMmbl SINGLE-OP MULTI-BAND ( paauocTaHiys ¢ 0JHUM

YYaCTHUKOM):
Mecro |[1o3b1BHOM ®. 1. O. ["opon, o6iacte Ouku
r. HoBoky0aHCK,
1 UI7C |UBanenko KOpuii AHatonbeBu4 Kpacnonapckuit 60200
Kpai
2 RAGLTD (I'ony6oB Hukonait Bnagumupouy r. 38epeso, 58728
PocToBckas o0nacthb
3 RN6MA |Hecrepenko Bukrop AnaTosibeBUY r. Iposerapex, 56924
PocToBckas o0nactb
4 RT7G |lllanka Hukonaii BacuibeBuy r. CtaBpomoJib 51488
5 r. Kamprmug,
RA4A |Anymes Bukrop AnekcanapoBud Bosrorpazckas o6, 49342
6 UA3ATS |Kaxapckuit Oner ButanbeBud r. Mockga 42236

3. HAI'PAKJIEHUE

3.1 Pewenuem I'CCK B cooTBeTcTBUU ¢ PernamMeHTOM U MOKa3aHHBIMU PE3ylIbTaTaMu

HarpaxxJaaroTcs:

B Bune nporpammel MULTI-OP MULTI-BAND (paguoctaniius ¢ AByMS WIH TPEMsI

YYaCTHUKAMM):

Papnocranuus Kpacnonapckoro

Kpasi B COCTaBe:

CepowrranoB Bukrop Hukonaesuuy,
banun Urops Onerosuy,
bironuk I'ennaanii boprcosuy.

R6DZ

Ky6xom u quninomom.

3a mooemxy

Pannocrannust CTaBpomoabCKOro

Kpasi B COCTaBe:

bparkos Bnagumup MBanoBuny,
MoctoBoit FOpuit Hukonaesuy,
I'youn Buxrop I'puropnesuu.

RM7T/6

JurmioMoM 3a 2 MeCTO

Pagnocranuus KpacHonapckoro

Kpasi B COCTaBe:

YepnsiieB Cepreit Muxaiinosud,
ABneeB Anekcanap SkoBieBud,
I'puropreB Cepreii EBrenneBuu.

RT7A

Jumniomom 3a 3 mecTo

B Bune nporpammel SINGLE-OP MULTI-BAN

D ( paguocraHius ¢ OJHUM YYaCTHUKOM):

NBanenko KOpuit AnaronbeBud

Ul7C

Ky6xom u nuninomom

3a mooeny.
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I'ony6oB Huxonait Bragumuposuu

RAG6LTD

JumioMoM 3a 2 MecTo

Hecrepenko Bukrop AHaronbeBny

RN6MA

Juniomom 3a 3 MecTo

3.2 Pemiennem I'CCK B cooTBeTcTBUU ¢ PernmameHTOM U MOKa3aHHBIMU PE3ylIbTaTaMu

HarpaxJ1at0Tcsi paliOCTaHIINN, TTOKA3aBIIHNE JIYUITUE PE3YJIbTAThI MO (heepaTbHBIM OKpPYyraMm:

HenTpanabubiii @O

Paauocranius B cocrase:

JIunioMoM 3a JTydIui

NBanoB Anexcannp Bacunbesny, RN3F pe3yabTar
Ckypunun Anekcannp BacunbeBud,

Maxotkun Oner AHaTOJIbEBHY.

Kaxxapckuit Oner ButanbeBuu UA3ATS JluniomoM 3a 2 pe3ynprar
Hemunos Bnagumup Binagumuposuy R3GS Jurmmomom 3a 3 pe3ynbrar

CeBepo-3anagnbiii ®O

byxanos EBrenuii ButanseBuu

RAIQFY

JIuniioMoM 3a JIydIni
pe3ynbTar

Pannocrannus B cocrase:
OxpyxHOB BsuecnaB ®enoposudy,
HOxnoBuu I0puit Bnagumuposuu,
KeueB Anexcanap I'puropbeBud.

RMIM

JuriomoM 3a 2 pe3ynbTar

Komapos [lennc AnexcanapoBud

RUIQM

JuriomoM 3a 3 pe3ynbTar

HOxubiii @O

Pagnocrannus B cocrase:
Cepowrrano Bukrop Hukonaesuuy,
banun Urops Onerosuuy,

bironuk I'ennaanii bopucosuy.

R6DZ

JIuniioMoM 3a JIydIni
pe3ynbTar

Pannocrannus B cocrase:
YepnsiieB Cepreit Muxaiinosud,
ABneeB Anekcanip SkoBieBud,
I'puropreB Cepreii EBrenneBuu.

RT7A

JuriomoM 3a 2 pe3ynbTar

Pannocrannus B cocrase:
Jlecnnunit Bnagumup Hukonaesny,
Owmenbsnenko Cepreit Cepreesud,
[epctkuii 'ennaguit CremanoBuy.

RU7M

JuriomoM 3a 3 pe3ynbTar

CeBepo-KaBkazcknii @O

Pamnocranuusa B cocrase:
bparkos Bnagumup MBanoBuny,

JIuniioMoM 3a JIydIni

MoctoBoit FOpuit Hukonaesuy, RM71/6 pe3ynbpTar

I'youn Buxrop I'puropnesuu.

[ITanka Hukoaii BacuibeBuu RT7G JuriomoM 3a 2 pe3ynbTar
[InpokoB Bnagnmup Hukonaesuu R7HL Jlunomowm 3a 3 pe3ynprar

Hpusosxckuit PO

[TonsikoB AHnpeit AnbrepToBUY RA3TLU JIMnioMoM 3a JIydIni
pe3ynbTar

Suenko Hukonait BacunbeBuu RX4CQ JuromoM 3a 2 pe3ynbTar

ApxumnoB Oner BaHoBu4 RW3TJ JuriomoM 3a 3 pe3ynbTar

Cubupckunii @O

Pagnocraniusa B cocTase:
Co6opuiukoB Bragumup

R9OCD




Biagumuposny,
3amapaeB Cepreit JIeonnmosud,
EBnokumoB Mrops Uropesuy,

JIMnioMoM 3a JTydIni
pe3ynbTar

Marromun Banepuii AnekcanapoBud UAI9NN JuriomoM 3a 2 pe3ynbTar
Paprocranuus B coctase:
MapteiabrueB Buranuii [1aBmoBuy, RLIM JuriomoM 3a 3 pe3ynbTar

[HupsieB Astekceit AHapeeBud

3.3 3.2 Pemuenuem I'CCK B cooTBeTcTBUU ¢ PerinaMeHTOM U MOKa3aHHBIMU Pe3y/bTaTaMu

HarpaXXaaroTcia paauoCTaHIWK, IIOKA3aBIIMEC JTYYINUC PE3YJIbTAThI HA JUAIlIa30HaX:

JInana3zon 435 MHz

Pagnocrannus B cocrase:
CepowrranoB Bukrop Hukonaesuuy,
banun Urops Onerosuuy,

bironuk I'ennaanii boprcosuy.

R6DZ

JIMnioMoM 3a JTydIni
pe3ynbTar

Pammocranuusa B cocrase:
bparkos Bnagumup MBanoBuny,
MocTtoBoit FOpuit Hukonaesuy,
I'youn Buxrop I'puropnesuu.

RM7T/6

JuriomoM 3a 2 pe3ynbTar

Pannocrannus B cocrase:
YepnsiieB Cepreit Muxaiinosud,
ABneeB Anekcanap SkoBieBud,
I'puropreB Cepreii EBrenneBuu.

RT7A

JuriomoM 3a 3 pe3ynbTar

JInana3on 1,3 GHz

Pamnocranuusa B cocrase:
bparkos Bnagumup MBanoBuny,
MocTtoBoit FOpuit Hukonaesuy,
I'youn Buxrop I'puropnesuu.

RM7T/6

JIMniioMoM 3a JIydIni
pe3ynbTar

Pagnocrannus B cocrase:
Cepowrrano Bukrop Hukonaesuuy,
banun Urops Onerosuy,

bironuk I'ennaanii bopucosuy.

R6DZ

JuriomoM 3a 2 pe3ynbTar

I"'ony6oB Huxonait Bnagumuposuu

RAG6LTD

JurmomomM 3a 3 pe3ynbTar

JImana3on 5,7 GHz

Pagnocrannus B cocrase:
CepowrranoB Bukrop Hukonaesuuy,
banun Urops Onerosuy,

bironuk I'ennaanii boprcosuy.

R6DZ

JIuniioMoM 3a JIydIni
pe3ynbTar

Pagnocrannus B cocrase:

PomoB Anexceii [lerpoBuy,

SAposbix Anekcannp Mocudosuy,
AKyuenko Bacunuii AnexcaHapoBud.

RX6A

JuruioMoM 3a 2 pe3ysbraTt

Henonaes Binagumup Hukosaesuy

UAGLNS

JuriomoM 3a 3 pe3ynbTar

JInana3zon 10 GHz

Pannocrannus B cocrase:
Cepowrrano Bukrop Hukonaesuuy,

JIMnioMoM 3a JIydIni

banun Urops Onerosuuy, R6DZ pe3ynbTaT
bironuk ['ennaanii boprcosuy.
Pamnocranuusa B cocrase:

a " RM7T/6 JuriomoM 3a 2 pe3ynbTar

bparkos Bnagumup BanoBuy,




MocTtoBoit FOpuit Hukonaesuy,
I'youn Buxrop I'puropnesuu.

Pammnocrannus B cocTase:
IIenretpko Huxonait BacnnseBuy
3unnd Hukomnat Hukonaesuu
®ponos Biragumup I'eHHaipeBUY

UAG6AH JurnnoMoMm 3a 3 pe3ynbTar

4. BBIIIOJIHEHUE PA3PAJIHBIX HOPMATHUBOB

Y CcTaHOBIIEHO, YTO B CHOPTUBHBIX COPEBHOBAHMSIX BCE 3asBJIEHHBIE PaJUOCBSI3U ObLIN
IIPOBEJIEHBI BHYTPU KOHTHHEHTA. B cooTBeTcTBUU ¢ TpeboBanusamu EBCK, B Buaax nporpammsl
MULTI-OP MULTI-BAND (paauocTtanuus ¢ AByMs UM TPeMs y4aCTHUKaMU) U
SINGLE-OP MULTI-BAND ( paauoctaHuus ¢ OJHUM YYaCTHUKOM) GHUKCUPYETCS
BBINIOJIHEHUE CTIOPTUBHBIX HOPMATUBOB:

CrnopTuBHBIN VY4acTBOBAIO Brimmosnawno |B ToMm uucie
paspsiji, 3BaHUE HOpPMATHB BIICPBBIC

MCMK 4 - -

MC 38 12 8

KMC 62 32 9
1 pa3psn 22 25 8
2 pa3psn 4 12 -
3 paspsn - 18 -

5. HPOTECTBI, IPUHATBIE PELHIEHUSA

[IpoTecToB MO NPOBEAEHUIO CHOPTUBHBIX COPEBHOBAHU U OITYOIMKOBAHHBIM
IIpEABAPUTEIBLHBIM UTOTaM B YCTaHOBJICHHBIE [[paBuiamMu CpoKu HE NOCTynao.

6. HAPYIIEHW S PETJIAMEHTA COPEBHOBAHMI 1 ITPABW.I 11O
PAIMOCIIOPTY
Hapymiennii He 3apUKCUPOBaHO.

7. BBIBOJbI U NPEJJIOKEHUS 11O UTOI'AM ITPOBEJEHHBIX
COPEBHOBAHMI.

I'CCK o6parmaeT BHUMaHHE OpraHU3aTOPOB HA HEAOPAOOTKY perjiaMeHTa B YaCTH HauMCICHUS
OUYKOB YYaCTHHKaM IIyTE€M HCIOJIb30BAHUS Pa3IMuHBIX, OTIMYatoumxces B 1,5 u 2 pasa,
Iana3oHHbIX KO3 dULKHeHTOB Ui 3auera BbinoiaHeHus HopmatuBoB EBCK ¢ oqHo# cTOpOHBI,
U oIpeneieHus nodenuTenel CiopTUBHBIX COPEBHOBAHUI, ¢ APYroil.

8. COCTAB CYJIEMICKOI KOJUIETMU U OLIEHKA PABOTBI CY/IEM

Ne | @amunus, ums, 0TYECTBO Cyn. Teppuropus JI0JKHOCTB Onenka
Karer.
1. | Kanaues Cepreit bopucoBuu CCBK | r.lOxHnoypanbck, | ['maBHbII cynps
YensOunckas o0

2. | Kypunsiit FOpuit AnexceeBuu CCBK | r. YenssOuHck I'11. cekperapp

3. | UBakun Bnagumup Bragumuposuuy | CCBK | r. Yensibunck 3aMm. 1. CyJIbU Otiny.
4. | JlomkapeB Erop 3uHoBbEBHY CCI1K | r. Kupos CT. cy/ibd 110 TexHuke | Otiny.
5. | CyBopoB Brnagumup AnapeeBuy CCI1K | r. Kupos CT. cy/ibs- KoHTposiep | Otinu.

4 f‘/» /,
(I fz#¥Kanaue C.b.

_P__:_;:_%:) = Kypunsiit FO.A.




Ynocrosepenus u Ilpukassl Muncnopra o npucsoenun 3sanuii CCBK.

1. KanaueB Cepreit bopucosuu — IIpuka3z Ne 141-ur ot 01.10.2015 roaa.

2. UBakun Bnagumup Brnagumuposuy — [Ipuka3 Ne 141-ar ot 01.10.2015 roxa.

3. Kypumnstit YOpuii AnexceeBud — Ilpuxa3 Ne 90-ur ot 29.06.2017 rona.

L RN
"~ YIOCTOBEPEHHE
~ CCBK % 046529

MHHHCTEPCTBO CITOPTA
~ POCCHITCKO ®E/IEPALIHH

YAOCTOBEPEHHE
CCBE X 046528
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CIIPABKA
O COCTABE 1 KBAJIM®UKALIMN CIIOPTUBHOM CYJIEMCKOM KOJIJIETUU

Bcepoccniickux CrioOpTUBHBIX COPEBHOBAHUM
10 PaJHOCBSI3HU Ha YAbTPaKOopoTKUX BoHax «Kybok Poccuu mo paauocnopty», poBEASHHbIX
7-8 oxTsa0ps 2017 . HAa MeCTaX PaCIOJIOKEHUS PATUOCTAHIINN.
Howmep-kox ciopruBHo# aucuurianasl 1450081811.
Howmep cnopruBnoro meponpusarus B EKIT Munucrepcrtsa ciopta P® 28586.

Ne P, Vs, OT4ecTso Cynelickas I'opon, pervon B kauecTBe koro
T\ ’ ’ KaTeropus CyAMII
1 | KanaueB Cepreii bopucosuu r. JOxxHOYpanabCcKk, | rJIaBHBIA
p p CCBK P y
YensOuHckast 00J1. | COPTUBHBIN Cy/Ibs
2 | Kypunsii Opuii AnexceeBuu CCBK r. YensOuHCK TJIaBHBINA CEKpeTaph
Yp Y peTap
3 NBakun Brnagumup Biagumuposuy CCBK r. YenaOuHCK 3aM. TJIABHOTO CYIbH
110 00IIMM BOIIpOCam
4 | JlomkapeB Erop 3uHoBhEBHY CCI1K r. Kupos CT. CYAbS II0 TEXHHUKE
p p p Y
5 | CyBopoB Brnanumup AnnpeeBuy CCI1K r. Kupos CT. CyJlbsI- KOHTPOJIEP
“y\\\’;\ n 55‘%1&. ‘
oy 4 \(1) 8 | / /
[ aBHEIA Cyabs CCBg&:,r’ AL \o% (! /7 Kanaues CB..
8| - i
%J\%O ’ OU».




Crpanuna 1 u3 4 [Ipunoxenne 1

Tabdanna TexXHMYeCKHUX pe3yJIbTATOB
PaIUOCTAHIMN, IPUHABIIMX Y4aCTUE B CIIOPTUBHBIX COPEBHOBAHUAX I10
pazuoCBA3U Ha yIbTpakopoTkuX BosHax «Kybok Poccuu no pagnocnopry»,
MpoBesIeHHbIX 7-8 okTa0pst 2017 roma Ha MecTax pacroyioKeHUsl Y4aCTHUKOB.
Bun nporpammel SINGLE-OP — paguoctaHuus ¢ OTHUM YYaCTHUKOM.

Mecrto | Ilo3bIBHOI 3asiBa1. IMoars. 3asiBa1. MMoars.
QSO QSO OYKOB OYKOB
1 Ul7C 77 71 64974 60200
2 RAG6LTD 82 77 65434 58728
3 RN6MA 69 66 58658 56924
4 RT7G 70 65 57040 51488
5 RA4A 38 33 54568 49342
6 UA3ATS 58 54 44702 42236
7 R3GS 47 41 47930 42030
8 URSLX 59 55 44150 41858
9 R6BU 59 56 42212 40590
10 UAG6LNS 51 48 40942 38668
11 UT2EM 48 46 38906 38074
12 RZ6DD 53 51 38734 38048
13 RA6LGV 61 59 36526 34278
14 RN3DKQ 59 54 34118 31164
15 RG3R 39 37 32182 30672
16 RD3FD 65 58 34592 30122
17 UA4AQL 27 26 29862 28564
18 RA3W 39 36 27816 25184
19 UT4LA 43 41 25906 25128
20 R7HL 38 34 25910 22872
21 RA6FSQ 38 31 29290 22810
22 UXxo0QQ 53 43 25304 21278
23 URGEC 56 38 34302 20950
24 R7AM 37 34 22018 20356
25 RA6HVB 39 33 24290 20356
26 RA3TLU 27 24 22210 19018
27 RA6FPK 32 27 21884 18788
28 UY7LO 39 35 21102 18558
29 UTSLE 36 31 21734 17646
30 UXx41J 30 28 19140 17296
31 RV6MA 40 33 21270 17078

32 USSEIL 34 29 17934 16588



Crpanuna 2 u3 4

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

RV6HOC
RD3ZA
RL3D
UT3LL
R7MU
UT2QQ
RL3QDD
R6AM
RZ3GO
RA3AES
RA3XX
US6IEW
RA3VGV
RX4CQ
UTOEZ
RV3IG
RA6C
UT3LK
UT5VD
RW3TJ
UAGAQN
UAGLFD
UTSAL
UT2QA
UR7IM
RK2P
UA3DHC
EW7T
RW3SK
R3MW
RW3VM
UA9NN
RU3AN
UA4WFN
RAIQFY
UA9FY
UTSECZ
RU3DD
R7BN

21
22
34
21
28
29
16
24
19
28
21
19
21
10
26
14
15
20
18
13
16
19
11
18
16
11
20

16
12
13
20
12
10

11
10
16
13

20306
17204
15920
16720
17606
14782
13858
28016
12570
15128
13030
11248
11124
13708
10296
10592
10428
8266
8654
9940
9516
8130
10124
9326
8914
7230
10012
7304
8080
7182
6628
6932
8206
5492
7138
4944
4952
5630
5590

[Ipunoxenne 1

15898
15370
15190
13428
13274
13230
12176
11884
11566
11528
10910
10186
9980
9780
9604
9020
8742
8266
8090
7872
7858
7718
7110
7090
6780
6548
6508
6428
6278
6170
6006
5820
5618
5492
5444
4944
4828
4806
4764



Crpanuna 3 u3 4

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

RA3TAP
R2DU
R7EG

RW4WE
RUIQM
UTSIL
RINW
UR3QU

RA4NCX

RA4Y
UA3TCF
RX6AS
RA4FER
RA4W
UA3MBJ
RIUDC
UAIMJIW
RA9DA
RVICVA
UR7QDO
UA9FDZ
RX3A
UR4LG
RA3XDR
RX3XQ
RA9ODR
RVICGW
UA9UPI
UA3DSN
RA9OEG
RAITM
RU3MS
RA9N
RNSN
RW3XN
RSOAK
UA3X
RWOF
RVIOW

17
14

14
12

—_
ol o

[E—
—

16
12

[
gl 7 N1

RN NN W AR 0L W

(= WINY | BN NN B RN BN R )

5442
4954
5992
4406
3610
3754
5210
4570
3266
3626
2636
3612
2558
4870
2682
3012
2470
2206
2600
3168
1846
2708
2652
1690
2494
1844
2162
1954
2210
1236
1114
1612
1148
1324
980
1264
1012
2334
788

[Ipunoxenne 1

4676
4508
3996
3972
3588
3520
3410
3362
3266
2722
2636
2628
2558
2498
2408
2380
2302
2206
1884
1852
1816
1786
1702
1690
1638
1510
1474
1396
1186
1140
1114
1080
1062
1040
980
954
774
678
638



Crpanuua 4 u3 4 [Ipunoxenne 1

111 UAIAJY 3 2 892 630
112 R90OBO 11 9 728 542
113 RA4CKD 1 1 506 506
114 RK9CB 3 3 436 436
115 RI9ODE 7 7 338 338
116 R90OBJ 7 7 338 338
117 UAIMYV 7 7 330 330
118 RD3BA 4 4 292 292
119 R4ANAT 2 1 290 230
120 RV3MS 8 7 230 208
121 UA3ZMGA 12 11 170 156
122 UA3MPB 11 9 130 98
UA30OW 2 0 0 0
RN3QR 1 0 0 0

R3QN 1 0 78 0

R2AQH 1 0 56 0
UAIMRM 2 0 182 0
UAI1ANA 7 0 4730 0

RZ9A 5 0 1734 0

"gﬁrﬁqw%
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Tabdanna TexXHMYeCKHUX pe3yJIbTATOB
PaIUOCTAHIMN, IPUHABIIUX Y4aCTUE B CIIOPTUBHBIX COPEBHOBAHUAX I10
pazuoCBA3U Ha yIAbTpakopoTkuX BosHax «Kybok Poccuu no pagnocnopry»,
MpoBe/IeHHbIX 7-8 okTa0pst 2017 roga Ha MecTax pacroyioKEeHUsl Y4aCTHUKOB.
Bun nporpammbel MULTI-OP — papgroctanius ¢ AByMsI UM TPEMS YYACTHUKAMHU.

3asnB.JI. 3acyur. 3aaB.. 3acuur.

MecTto ITo3biBHOM QSO QSO OUKOB 0UKOB
1 R6DZ 115 106 106390 96150
2 RM7T/6 86 79 95982 86656
3 RT7A 106 87 86336 71432
4 RU7M 104 88 82266 67242
5 UAG6LQZ 72 66 75312 66506
6 RX6A 73 65 62730 55582
7 RN3F 74 66 56374 48316
8 RA3RF 48 44 45338 40748
9 UR4EWZ 75 65 45404 37846
10 UAG6AH 53 45 39844 32676
11 UW3G 50 44 31378 28394
12 R7GU 43 35 28954 22236
13 R3ZD 22 21 12668 11932

14 RT4S 11 9 8620 7396
15 UA3DDL 21 17 9998 7104
16 R9OCD 26 23 6992 6368
17 RT2M 23 20 7770 5518
18 UASY 11 8 6606 5032
19 RX5A 18 16 5008 4298
20 RMIM 8 5 6126 4030
21 RLIM 14 13 3212 2932
22 RKIMWO 17 12 3242 2158
23 RY9IMAD 8 8 1708 1708
D106, Vs /
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Tabauua pe3yJbTaTroB
CIIOPTUBHBIX COPEBHOBAHUM 10 PAAUOCBA3U

Ha yIbTpakopoTkux BoHax «Kybok Poccuu o paguocnopty,
MpoBeIeHHbIX 7-8 okTa0ps 2017 roga Ha MecTax pacroyioKEeHUsT Y4aCTHUKOB.

Beinmonnenune nHopmatusos EBCK.

IIpunoxenne 3

Bun nporpammel SINGLE-OP — pagroctaHiys ¢ OTHUM YYaCTHUKOM. PainoCBsI3U MPOBOAMINCH BHYTPU KOHTUHEHTA.
CocraB yuactaukoB: MCMK-3, MC-20, KMC-33, maccoBBIX CII. pa3psaoB — 22.

MC 1-3 mecTo cpeau BceX Y4ACTHHKOB;

KMC -6000; 1p- 3000; 2p- 2000; 3p- 1000 yc/I0BHBIX 0YKOB (MY:KYUHBI);
KMC -5400; 1p- 2700; 2p- 1800; 3p- 900 yc10BHBIX 04KOB (;KEHIIUHBI).

3acunTano | 3acuuTaHO
Pes. Ilo3biBHOM ®.HU.0 Paspsan QSO 04KOB OukoB
CUTHAJ YYaCTHUKA 3BaHMe EBCK EBCK

1 UI7C NBanenko Opuit AaronabeBuy KMC 71 39940 Imecto MC
2 RN6MA Hecrtepenko Buktop AnaronbeBuu KMC 66 37474 2 MecTo MC
3 RAGLTD I"'osry0oB Huxomnaii Bianumuposuy KMC 77 37275 3 mMecTo MC
4 RT7G [ITanka Hukonait BacunbeBuu MC 65 33638 10518
5 RA4A AnymieB Buktop AnexcanapoBuy MC 33 30491 12222
6 UA3ATS Kaxxapckuit Oner ButanbeBnu 1P 54 27416 9387 KMC
7 R3GS HemunoB Bnagumup Bragumuposuy MC 41 26330 10527
8 R6BU Kananos Hukouait [laBnoBuy KMC 56 25578 8134 KMC
9 RZ6DD OunumonoB Anekcanp KOnbeBuu MC 51 23097 9371
10 RG3R XonsikoB Anekcanap Bukrtoposuu KMC 37 22998 10071 KMC
11 UAG6LNS Henonaes Bnagumup Hukonaesuy KMC 48 22271 7991 KMC
12 UA4AQL Hymun Anexcannp CepreeBud MC 26 21417 6146
13 RA6LGV Cxonunies Opuit TuxoHosuu KMC 59 21373 6146 KMC
14 RD3FD Ky3pkun Cepreii MiBaHOBHY MC 58 20886 8284
15 RN3DKQ I'natiok VBan AHaTonbeBUY MC 54 20770 8193
16 RA3W ITnyrarapeB Urops AnexkcanapoBuy KMC 36 18881 8007 KMC
17 R7HL [upoxos Bnagumup Hukonaesuu MC 34 14076 8786
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18 RA6FSQ [ypunnos Cepreit MuxaiinoBuy 1P 31 13871 8786 KMC
19 R7AM Kynsa Bnagumup Hukonaesuu b/P 34 13377 6632 KMC
20 RA6HVB Pynuses Bangum bopucosnu 1P 33 13066 8437 KMC
21 RA3TLU [TonsikoB AHnpelt AnbrepToBuy 1P 24 11945 6962 KMC
22 RD3ZA I'onoBHuH AHzapeit bopucoBuy b/P 22 11525 7571 KMC
23 RA6FPK Macenko Oner Biagumuposud 3P 27 11347 7437 KMC
24 RV6MA Potko Briaqumup AnexceeBuu 1P 33 10264 5404 1P
25 RL3D Anpamkun MBan BacunbeBuu KMC 34 10076 6467 KMC
26 RV6HOC Macenko Osner Bnagumuposuu 3P 21 9777 7612 KMC
27 RL3QDD AnmnatoB ['ennaguit FOpreBuu KMC 16 9127 7117 KMC
28 R7MU Kupees Cepreit AnaronbeBuu KMC 28 9048 5251 1P
29 R6AM Bbpeiun 'ennaauii [lerpoBruy b/P 24 8906 5827 1P
30 RZ3GO Bocrtpukos Cepreii Bianumuposuy KMC 19 8670 6035 KMC
31 RA3XX I'pebneB FOpuii PoctucnaBoBuy MCMK 21 8180 5965

32 RA3AES CmoponnHOB Anekceil BsiuecnaBoBud b/P 28 7890 5134 1P
33 RA3VGV BomuenkoB Koncrantua EBrenneBud KMC 21 7479 4707 1P
34 RX4CQ Sunenko Hukomait BacunbeBuu KMC 10 7333 7333 KMC
35 RV3IG ApOy30B Auzpeit HukomaeBud MC 14 6762 5720

36 RA6C CaBenkoB Bukrop Bragumuposud b/P 15 6552 5967 1P
37 RW3TJ Apxunos Oner BanoBuu MCMK 13 5901 5336

38 UAG6LFD Bbopoaaskun Urops JIMurpuesuu 1P 19 5785 4706 1P
39 RK2P [TaxomoB Hukonait MuxaiinoBuy KMC 11 4909 4840 1P
40 UAG6AQN bymsackuii Cepreit Hukosiaesuu 1P 16 4894 3814 1P
41 UA3DHC Bonak Anekcanap BiagumupoBuy MC 20 4712 3976

42 RW3SK Jlucuenko Uropsr EBrenneBuu 1P 16 4703 3490 1P
43 R3IMW Kammn Cepreii BinagumupoBuy KMC 12 4625 4222 1P
44 RW3VM Joxykun Anekcannp MBaHnoBuu b/P 13 4502 4054 1P
45 UA4WEN by3anoB Bragumup AnaronbeBuu b/P 10 4117 4117 1P
46 RU3AN Kykos Cepreii EBrenpeBuu b/P 12 3857 3533 1P
47 UAINN Martromun Banepuii AnexkcanIpoBud MCMK 20 3755 3052

48 UAIJFY MakysnoB Anatonuii Hukosiaesuu MC 11 3705 3608
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49 RU3DD Kapnios Anekceii [lerpouu MC 16 3600 3108

50 R7BN ITonoB Banepwnit Hukonaesud b/P 13 3571 3091 1P
51 RAI1QFY byxanos EBrenuii ButanseBuu KMC 7 3411 3411 1P
52 R2DU Komuccapos Muxaun Brnagumuposuu KMC 16 3105 2615 2P
53 RA3TAP CmupHOB Dayapn HukosaeBuu b/P 7 3024 3024 1P
54 R7EG Kamenes ['enpux ' puropsesud 1P 12 2994 2798 2P
55 RW4WE OpuioB Briagumup BacuiibeBuu KMC 8 2978 2978 2P
56 RU1QM Komapos [lennc AnexcanapoBud b/P 5 2690 2690 2P
57 RA4NCX I'onoBkuH Bacuimit ®EnopoBuy b/P ) 2448 2448 2P
58 RINW Konnpatses @enop Cepreesuu 1P 3 2206 2206 2P
59 RA4Y bymkos Cepreii ['ennaabeBruy KMC 4 2041 2041 2P
60 UA3TCF bapeimeB Anekcannp Hukonaerud KMC 3 1977 1977 3P
61 RA4FER BumnskoB Annpeit MonceeBuu b/P 5 1917 1917 3P
62 RA4W I'na3eipun BeeBonion BacunbeBuu KMC 6 1871 1871 3P
63 UA3MBJ Ap6y30B Hukomaii [TaBnoBuu MC 7 1804 1804

64 RX6AS Hukurenko Urops MBanosnu b/P 6 1794 1794 3P
65 RIUDC 3anecoB Hukomaii EBrenpeBnd b/P 8 1783 1783 3p
66 RA9DA [TonomapeB Hukonait Anapeeuy KMC 3 1654 1654 3P
67 RVICVA Ocunos Bukrop ['eopruesnu KMC 6 1412 1412 3P
68 UAIMJIW | 3axapos Anekcanap MuxaitnoBud 1P 11 1382 1375 3P
69 UA9FDZ Bopucos Anexcannp Hukonaesuu KMC 8 1334 1336 3P
70 RX3A Xonoako Hukonait Bnagumuposuy MC 8 1310 1310

71 RA3XDR Hpoxxakos Cepreii BianumupoBuy 1P 4 1266 1266 3P
72 RX3XQ [ITankux Banepuii BacuibeBud 1P 7 1227 1227 3P
73 RVICGW | Jlemuenko Bragumup MBanoBuu KMC 5 1105 1105 3P
74 RA9ODR Korenkun Bukrop I'puropreuu b/P 6 960 960

75 UA9UPI Heprau Anekcanap [lerpoBuu b/P 6 952 952

76 UA3DSN JlonmoB Cepreii BuccaproHoBud 1P 10 841 841

77 RAITM [TapamonoB Anekcanap Hukosnaesuu 1P 2 835 835

78 RU3MS XpowmmoB Esrennii Hukonaepuu MC 13 808 808

79 RA9OEG I'opbynoB EBrenuii Bukroposuu b/P 11 798 788
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80 RNSN 3abennn Bacumuii CepadumoBnd b/P 5 779 779
81 RAIN [[TapoB ImuTpuit AnekcanapoBud KMC 10 740 740
82 RW3XN 3onoueBckuii FOpuit AnekcanapoBuy KMC 4 735 735
83 RSOAK Boponnos Anekceit FOpreBuu 2P 5 636 635
84 UA3X Amnn Bennamun AnekceeBud KMC 5 579 579
85 RWIF CanppakoB Cepreit AdanacbeBud b/P 5 491 481
86 RVIOW Epmaxos Hukonait Hukonaesud 2P 10 476 476
87 UA1AJY OcrankoBu4 Anekcanip Bragumuposuy KMC 2 472 472
88 R90OBO VYcnos [1asen Cepreesuu b/P 9 403 403
89 RA4CKD XomyroB Hukomnaii AnekcanipoBud b/P 1 379 379
90 RK9CB bakynosuu Cepreit ButanbeBuu KMC 3 327 327
91 R90OBJ Tuxsunckuit Oner Bnagumuposuy 1P 7 252 252
92 R9ODE TuxBunckuit Bukrop Onerosuu b/P 7 252 252
93 RD3BA bykpees ['puropuit AnaronbeBuY MC 4 218 218
94 UAIMV KensikeBuu Buktop AnekcanapoBuu MC 7 198 198
95 R4ANAT MaxneB Anekcanip BennamMuHoBuY 1P 1 172 172
96 RV3MS Munbpat Aptyp BsiaeciaBoBuu 2P 7 156 156
97 UA3ZMGA SAxosneB Hukonait HukonaeBuu MC 11 113 113
98 UA3MPB Jlo6potun Banepuii AraronpeBud 1P 9 70 70

R3QN Kapnenko Bragumup I'puroppeBny KMC 0 0 0

RN3QR Jlaxmun Oner AnexcaHIpoBUY KMC 0 0 0

UA3OW Kyry3oB Anekcannp HukonaeBuu MC 0 0 0

R2AQH [Tarauikuii Biagumup AnexcanapoBud KMC 0 0 0

RZ9A [ITanamoB I'eopruii ['eopruesnu KMC 0 0 0

UAIMRM | Kyuepenko Enena AHatosibeBHA b/P 0 0 0

UA1ANA [Tepmyt Cepreii PoansnoBuy MC 0 0 0

‘ /, /
I'naBHEIH Cy/bs copeBHQBam“{;CBK (I /27 Kanaues C.b
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Tabauuna pe3yabTaToB
CIIOPTUBHBIX COPEBHOBAHUM 10 PAAUOCBA3U
Ha yIbTpakopoTkux BoHax «Kybok Poccuu no paguocnopty,
MpoBeIeHHbIX 7-8 okTa0ps 2017 roga Ha MecTax pacroyoKEeHUsl Y4aCTHUKOB.
Beinonnenune nHopmatusos EBCK.
Bun nporpammel MULTI-OP — paguocTtanius ¢ 1ByMs WA TpeMs y4aCTHUKaMHU. PaanocBs3u NpoBOAWINCH BHYTPH
KOHTHHEHTA.
CocraB yuactHukoB: MCMK-1, MC-18, KMC-27, maccoBbIX cI. pa3psaoB- 46

MC 1-3 mecTo cpeau BceX Y4ACTHHKOB;
KMC -6000; 1p- 3000; 2p- 2000; 3p- 1000 yc/1I0BHBIX 0YKOB (MY:KYUHBI);
KMC -5400; 1p- 2700; 2p- 1800; 3p- 900 yc10BHBIX 04KOB (3KeHIIHHBI).

Pes. Ilo3biBHOM ®.HU.0 Paspsn, 3acunTano | 3acuuTaHo OukoB
CUTHAJI YYACTHUKA 3BaHMe QSO 04YKOB EBCK EBCK
1 CepomtanoB Bukrop Hukomnaesnu KMC MC
R6DZ bamun Urops Onerosuu KMC 106 60670 1 mecTo MC
bironuk I'ennanuii boprcosuy KMC MC
2 bparkos Bnagumup MBanosuu MC MC
RM7T/6 MoctoBoit FOpuit Hukonaesuu 2P 79 55101 2 mecTo MC
I'youn Buxrop I'puropreBnu KMC MC
3 YepuepimeB Cepreit Muxainosuu MC MC
RT7A AsnieeB Anekcanap SkoBieBu4 MC 87 47052 3 mecTo MC
I'puropseB Cepreii EBrenbeBuu MC MC
4 Kykcun Anaronuit liBanoBuu MC
UA6LQZ Kymos Cepreii [TaBnoBuu MC 66 43518 10598
byraes AnpToH CemeHOBHY KMC KMC
5 Jlecununit Bmagumup Hukonaesuu MCMK
RU7M Omenpsnenko Cepreit CepreeBud KMC 88 43105 9453 KMC
Iepctkuii I'ennaanii CrenaHoBuY KMC KMC
6 RX6A PomoB Anexkceii [TerpoBuu KMC 65 34963 10230 KMC
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SAposbix Anekcanap Mocudosuy KMC KMC
XKyuenko Bacunmii AnexcanapoBud KMC KMC
7 NBanoB Anekcanjp BacunbeBuu b/P KMC
RN3F Ckypunun Anexcannp BacuiabeBuu MC 66 32395 11309
MaxoTkuH Osner AHaTOJIbEBUY MC
8 Kanunos bopuc bopucosnu KMC KMC
RA3RF Komapos Anekcanap CepreeBud KMC 44 27415 10241 KMC
Butpux Hukonait KoHcTaHTHHOBHY KMC KMC
9 [ITenersxo Hukonait Bacunbesnu MC
UA6AH 3unuH Hukonait Hukonaesuu MC 45 20911 7576
®ponos Bragumup ['eHHaapeBny KMC KMC
10 CMmonbHsixkoB AHatonuii bopucoBrnu MC
R7GU CumonoB Bnagumup Hukonaesuu KMC 35 13924 7955 KMC
ABenoB Muxaun Bragumuposud 3P KMC
11 R3ZD PazymoBckuii Buktop Mutpodanosuy KMC 21 8943 6128 KMC
bosipuenko Ilerp BacunseBuu KMC KMC
12 RT4S HNy6nukos Cepreii Bnagumuposud KMC 9 5546 5546 1P
MunakoB EBrennii AnexkcanipoBuy KMC 1P
13 Yepnsik Anexcanap HukosaeBuu KMC 1P
UA3DDL I'magunua Urops BiagumupoBuy MC 17 5324 4192
Berunnos Brnagnmup MuxaiioBuy 1P 1P
14 CenesneB Bsuecnas BnagucnaBosuu KMC 1P
RT2M [MuxynoB Annpeit JIeonuoBuy MC 20 4134 4100
SApyra Apkaguii HukosiaeBuy MC
15 Co6opmukoB Bragumup Bragumuposuy KMC 1P
R9OCD 3amapaeB Cepreii JIeonu0BUY KMC 23 4003 3017 1P
EBnokumoB Mrops Mropesnu KMC 1P
16 XayctoB Anekcanap Bukroposuu MC 3772
UASY [lepbakos Bmagumup BragumupoBud MC 8 3772
Tapacenko Cepreit AHaToJIbEBUY MC
17 RX5A PepkkoB AHaronunii iBaHoBUY MC 16 3057 2665
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ITpockypun Bacunuit @enoposud 1P 2P

18 OxpyxHOoB BsuecinaB @enopoBnuy KMC 2P

RM1M KOxnoBuu 0puit Bragumuposuu KMC 5 2670 2670 2P

Keues Anekcansp I'puroppeBny KMC 2P

19 MaptsiabrueB Burtanmii [TaBnosuu 1P 3P

RLOM [HupsieB Anekcelr AHapeeBUY 1P 13 1897 1858 3P

20 Kyuepenko Bnagumup AnekceeBuu b/P 3P

RKOMWO [IleeneBa Onbra AnekceeBHa b/P 12 1441 1310 3P

21 3abonoruna Kapuna AnnpeeBna b/P 3P
RYSMAD 3axapoB Anekcanp AJleKCaHAPOBUY b/P 8 936 936
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CnpaBoyHasi Ta0uIA pe3yJIbTATOB Y4aCTHUKOB
CIIOPTUBHBIX COPEBHOBAHUM IO PaMOCBA3HU Ha YIbTPAKOPOTKUX BosiHax «KyOok
Poccuu nio paguocnopty» Ha nquana3zone 435 MHz.

SINGLE-OP
Mecro Ilo3bIBHOI Jlokarop 33’;]:’])1' H((;;I)B. i?:::;’]; l}f:ij:;'
1. U17C KN85KK 59 54 43042 39408
2. RN6MA LNO6UQ 46 45 36418 36100
3. URSLX KO70WK 54 50 38318 36026
4, RAG6LTD LNOSBA 54 52 33358 31696
5. RT7G LNO5SWB 47 44 35688 31624
6. RG3R LO03VK 39 37 32182 30672
7. UA4AQL LO20QB 27 26 29862 28564
8. UA3ATS KO93AN 43 41 26052 25230
9. RA3W KO82AF 39 36 27816 25184
10. UT4LA KN&9ICW 43 41 25906 25128
11. RD3FD KO95CO 51 45 27586 23350
12. RA4A LO20QC 26 21 28524 23298
13. UT2EM KN67QV 40 38 22598 21766
14. R3GS K092S0 33 29 24546 21282
15. UX0QQ KN&87CE 53 43 25304 21278
16. R6BU LNO4AF 37 35 22304 21162
17. URGEC KN78XM 56 38 34302 20950
18. RN3DKQ KO85WS 44 39 23748 20794
19. UY7LO KO80CB 39 35 21102 18558
20. UTSLE KN79WW 36 31 21734 17646
21. UX41J KN88TR 30 28 19140 17296
22. RAGLGV KN97TG 38 38 16966 16966
23. USSEIIL KN78JK 34 29 17934 16588
24, RZ6DD LN04MX 30 29 16986 16328
25. RD3ZA KOS81PC 25 22 17204 15370
26. UT2QQ KN77S1 32 29 14782 13230
27. R7AM KN95SMA 27 24 14474 12812
28. RL3QDD KO0O910Q 18 16 13858 12176
29. R6AM LNO4NX 30 24 16156 11884
30. UAGLNS LNO7KM 26 24 12912 11770
31. RA6HVB LN15AD 26 22 13962 11580
32. RZ3GO KO92EH 20 19 12570 11566
33. RA3XX KO84CJ 23 21 13030 10910
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34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
38.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

R7HL
US6IEW
RA3VGV
RL3D
RAGFSQ
RX4CQ
RA3TLU
R7MU
UTOEZ
RV3IG
RA6C
RA3AES
UT3LK
UT5VD
RW3TJ
RAGFPK
UAGLFD
RV6HOC
UTSAL
UT2QA
RV6MA
UR7IM
RK2P
EW7T
RW3SK
R3MW
RW3VM
UA3DHC
UT3LL
UA4WFN
UA9FY
UTSECZ
RU3DD
R7BN
RU3AN
R7EG
RW4WE
UAGAQN
RUIQM

LN04VV
KN9SFA
LOO6PI
KO85WV
LNO4WV
LO30LW
LO15WJ
LN07CQ
KN67SU
LO17FJ
KN94GT
KO95DL
KNSIKK
KN6SMT
LO16XG
LN14AS
KN97TL
LN04WU
KO61WP
KN86KS
KN97UF
KN88SR
KO93AD
KO33EV
KO94XU
LO07DL
LO16BF
KO95AW
KOS0AC
LO66CK
LOS8WN
KN68XL
KO84RU
LNOSBU
KO96JT
LN14BF
LO66RT
KN96VC
KO99XF

24
21
22
26
23
13
19
26
29
16
18
27
20
20
16
20
20
15
14
22
24
19
12

19
14
14
20
17
10
11
11
19
14
14
14

11

[Ipunoxenune 5

21
19
21
24
18
10
17
22
26
14
15
22
20
18
13
16
19
13
11
18
20
16
11
8
16
12
13
16
15
10
11
10
16
13
9
12
8
10
5

13410
11248
11124
10676
14882
13708
11538
12134
10296
10592
10428
10424
8266
8654
9940
10624
8130
9494
10124
9326
8982
8914
7230
7304
8080
7182
6628
7850
6394
5492
4944
4952
5630
5590
6790
5992
4406
4524
3610

10584
10186
9980
9946
9878
9780
9758
9666
9604
9020
8742
8532
8266
8090
7872
7832
7718
7326
7110
7090
6918
6780
6548
6428
6278
6170
6006
5848
5574
5492
4944
4828
4806
4764
4202
3996
3972
3874
3588
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73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
&4.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.

UTSIL
R2DU
UA9NN
UR3QU
RA4NCX
RAIQFY
RA3TAP
RA4Y
UA3TCF
RA4FER
RA4W
UA3MBJ
RIUDC
RA9DA
RINW
RX6AS
RVICVA
UR7QDO
UA9FDZ
UR4LG
RA3XDR
RX3A
RX3XQ
RVICGW
RAITM
RU3MS
RNSN
UA9UPI
UA3DSN
RW3XN
UAIMJIW
RA9OEG
RA9N
RA9ODR
UA3X
RSOAK
RVIOW
UAIAJY
RWOF

KN88SO
KO84SW
MO64JX
KN86JS
LO49JM
KO98BX
LO16XG
LO36PC
LO26IU
LO23RC
LO66PX
KO94SR
NO34CP
MO17MP
KP71HU
LNO4HS
MOO7TA
KN77EL
LO87CX
KNS9EW
KO84IH
KO95DI
KOS8SFE
MOO07CR
KO670X
KO98JB
MO75E]
NO250K
KO85XT
KO84CM
MO74BH
NO14MU
MOG65RA
NOISWC
KO85GC
NOISWC
NOIS5IA
KO49VV
LO8SSAA
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3754
3866
3824
4570
3266
4454
3518
3626
2636
2558
4062
2682
3012
2206
3806
2908
2600
3168
1742
2652
1690
2596
2494
1782
1114
1612
1324
1210
1818
980
1098
920
932
1160
1012
952
788
892
1462

3520
3420
3396
3362
3266
2760
2752
2722
2636
2558
2498
2408
2380
2206
2006
1924
1884
1852
1712
1702
1690
1674
1638
1474
1114
1080
1040
1024
1002
980
930
920
846
826
774
642
638
630
614
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112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.

Mecto

Aol I N RSN I ol el Rl

[\ I N R e e e et e e e Bl
IS N e PR A IR Pl EE ol I Il IS

R9OBO
RA4CKD
RK9CB
R9OBJ
RY9ODE
RD3BA
R4ANAT
RV3MS
UA3MGA
UAIMV
UA3MPB
R2AQH
UAYMRM
UA1ANA
RZ9A

ITo3bIBHOII

R6DZ
RM7T/6
RT7A
UAGLQZ
RUM
UR4EWZ
RN3F
RX6A
UW3G
RA3RF
UAGAH
R3ZD
R7GU
RT4S
UA3DDL
RT2M
UASY
RX5A
R9OCD
RMIM
RLIM

NO14KW 11
LO31SF 1
MOO06IT 3
NOIS5LC 7
NOIS5LC 7
KO85RU 4
LO48UO 2
KO98HD 8
KO98KA 12
MO64RW 5
KO98KA 11
KO85TQ 1
MO74BV 2
KO59BW 6
MOO03HU 4
MULTI-OP
JlokaTop 38;;;'
KN96CQ 142
LNO9LP 99
KN95BW 105
LNO9GN 103
KN97LN 99
KN87CX 103
KO86RE 98
KN94BU 83
KN67UA 60
LO03WK 73
KN84XR 66
KO81VG 82
LN14CU 73
LO36WP 62
KO9%4MW 66
KO98JB 68
KO73EG 50
KO84QS 72
NOI15IH 43
KO49XQ 56
MO74BG 35

[Ipunoxenune 5
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IToars.
QSO

123

92
84
84
77
80
78
75
52
61
53
63
51
54
57
52
46
58
29
51
33

728
506
436
338
338
292
290
230
170
138
130
56
182
4614
1290

3asnB.JI.

O4YKO0B

54716
51168
52680
44796
46410
45404
37774
33032
31378
32790
20082
12668
14630
8620
9998
7770
6606
4360
3596
4222
1732

IToars.
O0YKOB

50454
47148
45396
41098
38006
37846
32988
28736
28394
28200
18324
11932
11248
7396
7104
5518
5032
3650
3284
2626
1732
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| 22, | RKOMWO | MO74BV | 52 | 44 | 1750 | 1462 |
| 23 | RY9MAD | MO74Al | 45 | 41 | 412 [ 412 |
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CnpaBoyHasi Ta0/1MIA Pe3yJIbTATOB Y4ACTHHKOB
CIIOPTUBHBIX COPEBHOBAHUM IO PaMOCBA3HM Ha YIbTPAKOPOTKUX BosiHax «KyOok
Poccuu o paguocnopty» Ha auana3zone 1.3 GHz

SINGLE-OP

Mecro Ilo3biBHOIi | JIokaTOp 33’;]:’])1' H((;;I)B. i?:::;’]; l}gij:;'
1 RAGLTD | LNOSBA 28 25 32076 | 27032
2 RA4A LO20QC 12 12 26044 | 26044
3 RZ6DD |LNO4MX | 23 22 21748 | 21720
4, RN6MA | LNO6UQ 23 21 22240 | 20824
5. Uu17C KN85KK 18 17 21932 | 20792
6 R3GS K0O92S0 14 12 23384 | 20748
7 RT7G LNOSWB | 23 21 21352 | 19864
8 R6BU LNO4AF 22 21 19908 | 19428
9. | UA6LNS |LNO7KM 19 18 18508 | 17376
10. | RA6LGV | KN97TG 23 21 19560 | 17312
11. | UA3ATS | KO93AN 13 11 15512 | 13868
12. | RA6FSQ ' LN04WV 15 13 14408 | 12932
13. R7HL LN04VV 14 13 12500 | 12288
14. | RA6FPK | LNI4AS 12 11 11260 | 10956
15. | RV6MA | KN97UF 16 13 12288 | 10160
16. | RN3DKQ | KO85WS 13 13 9884 | 9884
17. | RA3TLU | LOI5WIJ 8 7 10672 | 9260
18. | RAGHVB | LNI15AD 13 11 10328 | 8776
19. | RV6HOC LN04WU | 10 8 10812 | 8572
20. | R7AM |KN9SMA 10 10 7544 | 7544
21. RL3D KO85WV | 10 10 5244 | 5244
22. | RD3FD | KO0O95CO 10 10 4756 | 4756
23. | UA6GAQN KN96VC 8 6 4992 | 3984
24. | R7TMU LNO7CQ 8 6 5472 | 3608
25. | RA3AES KO95DL 9 6 4704 | 2996
26. | RA1IQFY KO98BX 2 2 2684 | 2684
27. | UAINN R MO64JX 9 8 3108 | 2424
28. | RA3TAP LO16XG 2 2 1924 | 1924
29. | RU3AN | KO96JT 3 3 1416 | 1416
30. | RINW KP71HU 1 1 1404 | 1404
31. UAIMJIW MO74BH 5 5 1372 | 1372
32. R2DU KO84SW 3 3 1088 | 1088
33. 1 RX6AS | LNO4HS 2 2 704 704
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34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.

RA90ODR
UA3DHC
UA9UPI
RSOAK
RA9OEG
RASN
UAIMV
UA3DSN
RX3A
UA9FDZ
RWI9F
RZ9A
RVICGW
UA1ANA
R6AM
RA4W

Mecto |ITo3bIBHOII

1
2
3
4
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6
7
8
9

10.
11.
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13.
14.
15.
16.

RM7T/6
R6DZ
RT7A

UA6LQZ
RU7M
RX6A

RA3RF
RN3F
R7GU

UA6AH

R9OCD

RMIM
RYIMAD
RLIM
RKIMWO
RXSA

NOISWC
KO95AW
NO250K
NOISWC
NO14MU
MOG65RA
MO64RW
KO85XT
KO95DI
LO87CX
LOSSAA
MOO03HU
MOO07CR
KO59BW
LNO4NX
LO66PX

MULTI-OP
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3aasJ. [[Toars. |3asas..

Jlokatop "6 | QSO | oukos

LNO9LP
KN96CQ
KN9SBW
LNO9GN
KN97LN
KN94BU
LO03WK
KOS6RE
LN14CU
KN84XR
NOI15IH
KO49XQ
MO74Al
MO74BG
MO74BV
KO84QS
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8
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19
23
24
17
23
17
8

684 684
1652 384
744 372
312 312
316 220
216 216
192 192
392 184
112 112
104 104
872 64
444 0
380 0
116 0
11860 0
808 0
IMoats.
04YKOB
35016 | 32032
28640 | 27456
28436 | 26036
30516 | 25408
30636 | 25168
18556 | 17144
12548 | 12548
15756 | 12484
14324 | 10988
12988 | 10512
3396 | 3084
1904 | 1404
1296 | 1296
1480 | 1200
1492 696
648 648
Kanaues C.b.
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CnpaBoyHasi Ta0/1MIA Pe3yJIbTATOB Y4ACTHHKOB
CIIOPTUBHBIX COPEBHOBAHUM IO PaMOCBA3HM Ha YIbTPAKOPOTKUX BosiHax «KyOok
Poccuu o paguocnopty» Ha quana3one 5.7 GHz.

SINGLE-OP

3asasa. I[loats. [3aasa. Iloars.
Mecro ITo3biBHOI JlokaTop QSO ng KGR oqion

1 UT2EM | KN67QV 5 5 10074 | 10074
2 UAG6LNS | LNO7KM 5 5 8106 | 8106
3. | UT3LL |KOS0AC| 4 4 | 5736 | 5736
4 URSLX |KO70WK 3 3 3582 | 3582
5. | UA3ATS KO93AN 2 2 3138 | 3138
6. | RD3FD |KO95CO | 4 3 | 2250 | 2016
7. | RN3DKQ KO85WS 2 2 486 486
8 UA3DHC [KO95AW 2 1 510 276
MULTI-OP

3aasJ. Iloars. 3aasJ. [loars.

Mecro IlosbiBHoii | Jloxarop QSO | QSO | 04KOB | 0uKOB

1 R6DZ | KN96CQ 8 6 12186 | 10368

2 RX6A | KN94BU 6 5 9084 | 8364

3 RM7T/6 | LNO9LP 3 2 6060 | 3738

4 RU7M | KN97LN 4 3 4542 | 3390

5 RN3F KO86RE 4 4 2844 | 2844

6 UA6AH KN84XR 4 2 4536 | 2412

7 RT7A |KN95SBW | 4 0 3186 0

wﬁf"dﬁq 7 ‘!“% /» /
I 1aBHBIM CyAB CopeBHOBa CCBK (' L7/ Kanaues C.b.

"a Q r
['aBHBII CCKPC%SI\ ! hﬁ'“f:—_::—_?é* —Kypunsiii [0.A.
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CnpaBoyHasi Ta0/1MIA Pe3yJIbTATOB Y4ACTHHKOB
CIIOPTUBHBIX COPEBHOBAHUM IO PaMOCBA3HM Ha YIbTPAKOPOTKUX BosiHax «KyOok
Poccuu o paguocnopty» Ha quanazone 10 GHz.

SINGLE-OP

3aasJ. Iloars. 3assua. [loars.

Mecro IlosbiBHoii | JlokaTop QSO | QSO |oukoB | 0uKoB

1 UT2EM | KN67QV 3 3 6234 | 6234

2 URSLX |KO70WK | 2 2 2250 | 2250

3 UT3LL ' KOS80AC 3 2 4590 | 2118

4 UAG6LNS | LNO7KM 1 1 1416 | 1416
MULTI-OP

3aasJ. Iloars. 3assua. [oars.

Mecro IlosbiBHoii | JlokaTop QSO | QSO |oukoB | 0uKoB

1 R6DZ | KN96CQ 7 5 10848 | 7872
2 RM7T/6 | LNO9LP 2 2 3738 | 3738
3 UA6AH |KN84XR | 3 2 2238 | 1428
4 RX6A | KN94BU 3 2 2058 | 1338
5 RU7M | KN97LN 1 1 678 678
6 RT7A |KN95SBW | 3 0 2034 0
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CrnpaBouHas Tabaua UTOroOB 1O (perepaabHBIM OKpyTram

HenTpansubiii PO
RN3F KO86RE 48316
UA3ATS KO93AN 42236
R3GS K0O92S0O 42030
RA3RF LOO3WK 40748
RN3DKQ KO85WS 31164
RG3R LO03VK 30672
RD3FD KO95CO 30122
RA3W KOS82AF 25184
RD3ZA KO81PC 15370
RL3QDD KO910Q 12176
R3ZD KO81VG 11932
RZ3GO KO92EH 11566
RA3AES KO95DL 11528
RA3XX KO84CJ 10910
RA3VGYV LO06PI 9980
RV3IG LO17F] 9020
RK2P KO93AD 6548
RW3SK KO9%4XU 6278
R3MW LO07DL 6170
RW3VM LOI16BF 6006
RU3AN KO96JT 5618
RT2M KO98JB 5518
UA3MBJ KO94SR 2408
RA3XDR KO84IH 1690
RX3XQ KOS5FE 1638
CeBepo-3anaanbiii ®O
RA1QFY KO98BX 5444
RM1M KO49XQ 4030
RU1QM KO99XF 3588
RINW KP71HU 3410
RA1TM KO670X 1114
UA1AJY KO49VV 630
HOxub1it @O
R6DZ KN96CQ 96150
RT7A KN95SBW 71432
RU7M KN97LN 67242
UAG6LQZ LNO9GN 66506
UI7C KN85KK 60200
RA6LTD LNOSBA 58728
RA4A LO20QC 49342
UA4AQL LO20QB 28564
CeBepo-KaBkazcknii @O
RM7T/6 LNO9LP 86656
RT7G LNO5SWB 51488
R7HL LN04VV 22872
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R7EG LN14BF | 3996
Hpusosxckuiit PO
RA3TLU LO15WJ 19018
RX4CQ LO30LW 9780
RW3TJ LO16XG 7872
RT4S LO36WP 7396
UA4WFN LO66CK 5492
UAI9FY LOSSWN 4944
RA3TAP LO16XG 4676
RW4WE LO66RT 3972
RA4NCX LO49]M 3266
RA4Y LO36PC 2722
RA4FER LO23RC 2558
RA4W LO66PX 2498
UA9FDZ 1L.O87CX 1816
RWOIF LOSSAA 678
RA4CKD LO31SF 506
R4NAT LO48UO 230
Ypaabckunii @O
RA9YDA MO17MP 2206
RVICVA MOO7TA 1884
RVICGW MOO7CR 1474
Cubupckunii @O
R9OCD NOI15IH 6368
UAINN MO64JX 5820
RLIM MO74BG 2932
RIUDC NO34CP 2380
UAIMJIW MO74BH 2302
RA9ODR NOI15WC 1510
UA9UPI NO250K 1396
RA9OEG NO14MU 1140
,J-‘fo “u*o 54
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CIIPABKA
O COCTABE 1 KBAJIM®UKALIMN CIIOPTUBHOM CYJIEMCKOM KOJIJIETUU

Bcepoccniickux CrioOpTUBHBIX COPEBHOBAHUM
10 PaJHOCBSI3HU Ha YAbTPaKOopoTKUX BoHax «Kybok Poccuu mo paauocnopty», poBEASHHbIX
7-8 oxTsa0ps 2017 . HAa MeCTaX PaCIOJIOKEHUS PATUOCTAHIINN.
Howmep-kox ciopruBHo# aucuurianasl 1450081811.
Howmep cnopruBnoro meponpusarus B EKIT Munucrepcrtsa ciopta P® 28586.
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